12.07.2022, 21
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: В. С. Иванов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Л. Запесочная
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Е. Абакумов
(И.О. Фамилия)

В. Н. Буторов
(И.О. Фамилия)

М. В. Голшмид
(И.О. Фамилия)

А. В. Гришина
(И.О. Фамилия)

И. И. Есенова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Запесочная
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

В. С. Иванов
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

М. В. Клепикова
(И.О. Фамилия)

И. А. Крутовцев
(И.О. Фамилия)

О. Д. Остроумова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

И. И. Синицина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Астафьева Елена Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Берсенева Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бесаева Мадина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дё Валерия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Женалиев Талайбек Бакирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зеленцова Яна Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Иванова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ильинская Наталия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Калитуха Вероника Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Когай Вероника Валерьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Комаров Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Куликов Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Куликова Карина Эриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Листратов Александр Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ломов Вячеслав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Михалёва Янина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Музиева Дженнет Хизыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мусаткина Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ойтова Рузанна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Островская Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Приткова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Приходько Евгений Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Рассоха Надежда Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сивков Александр Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сизова Алена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Соболева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Султангаджиев Магомед Гасанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тарасов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Филиппова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Фомченков Игорь Витольдович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Чочуа Арина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель В. С. Иванов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Л. Запесочная
(подпись) (И.О. Фамилия)

3